
 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/363/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rytwiany wotum zaufania za rok 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany po 

rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy za rok 2022 i przeprowadzeniu debaty nad raportem, 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Rytwiany wotum zaufania za 2022 rok.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

 Art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do kompetencji rady 

gminy należy udzielenie wójtowi wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia raportu o stanie gminy.  

Ponadto zgodnie z art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje raport, 

podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium 

Wójt Gminy przedłożył Radzie Raport o stanie gminy za rok 2022 w prawem 

przewidzianym terminie. Po zapoznaniu się z raportem i przeprowadzeniu debaty na jego temat, 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania za rok 2022, uważa się za 

zasadne. 

 

 

 


